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Ochmann, Silke

Von: Ochmann, Silke

Gesendet: Montag, 11. April 2022 13:07

An: Alpers Janke (alpers-janke@t-online.de); Claus Fricke (claus-fricke@gmx.de); 

eike.koopmann@stade.ihk.de); familie.grienitz@t-online.de; Franken, 

Yvonne (Y); Hatecke (samtgemeinde@nordkehdingen.de); Hauke 

Klattenberg (Hauke.Klattenberg@nfa-harsefld.niedersachsen.de); Inken 

Dippel (i.gerlach-dippel@nabu-umweltpyramide.de); Jan Hauschildt - 

Kreisbauernverband Stade (hauschildt@landvolk-stade.de); Jan Windhorst 

(uhv-schwinge@freenet.de); Jens Brauer - Sportangelverein Stade 

(je.brauer@t-online.de); Johann Knabbe; Johanning, Franziska; LK 

Stade_UNB (naturschutzamt@landkreis-stade.de); LK Stade_UWB 

(umweltamt.wasserwirtschaft@landkreis-stade.de); Matthias Müller, Stadt 

Stade; Meinhard Kaminsky (meinhard.kaminsky@ewetel.net); Meyer, 

Wilhelm (w.meyer@uhv-obere-oste.de); Reincke Heinrich 

(reincke@uhv18.de); Robert Nicolai (nicolai@uhv18.de); Sebastian Küwen 

(sebastian.kuewen@lwk-niedersachsen.de); UHV Altes Land 

(info@uhv16.de); Uwe Henrichsen (uwe.henrichsen@wsv.bund.de)

Betreff: 32. Sitzung der Gebietskooperation 29

Anlagen: Protokoll_GK29_10_06_2021.pdf

Sehr geehrte Damen und Herren,  

 

die Terminankündigung für unsere nächste Sitzung hatte ich Ihnen bereits am 8. März zukommen lassen. Nun folgt 

die Einladung.  
 

Termin: Montag, 25. April  2022  10:00 – 12:30 

Ort: Alte Regierung Stade, Harsefelder Str. 1, 21680 Stade, Sitzungssaal im 1. OG 

 

Tagesordnung 

                TOP 1:   Begrüßung und Protokoll der Sitzung vom 10.06.2021  

                TOP 2:   landesweite Themen 

Bewirtschaftungsplan und Maßnahmenprogramm 2021-2027 EG-WRRL  

                                                           Nds. Beiträge zum Anhörungsverfahren WRRL 

                                                           Zeitplan Wasserrahmenrichtlinie 
                                                           Gewässerschutzberatung, Maßnahmenfinanzierung FGE, Haushaltsmittel für 

Öffentlichkeitsarbeit                                      

                TOP 3: regionale Themen          

                                              Dialogprozess 

                                               Gewässerunterhaltung 

                                               Laufende Planungen und Maßnahmen     

                TOP 4:   Verschiedenes  

 

Zur Einstimmung schicke ich Ihnen das letzte (sehr kurze) Protokoll nochmals mit. 

 
Über An-/Abmeldungen wäre ich Ihnen sehr dankbar!  

 
Mit freundlichen Grüßen 
Silke Ochmann 
 
Dr. Silke Ochmann 
Gewässerbewirtschaftung/Flußgebietsmanagement/OberirdischeGewässer 
NLWKN - Betriebsstelle Stade - Harsefelder Str.2 -  21680 Stade 
Tel  04141/601-254 
Fax 04141/601-232 


